
Athletics Finals 2023
Manifestazione di chiusura attività cat. Rag/Cad m/f

Organizzazione: C.P. Fidal Lecce - Lecce

RISULTATI 05/11 - 18:16

60 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VILLANI VERA ANNA 2011 RF SARACENATLETICA 9.6 495

2 TARANTINO ELISA 2010 RF A.P.S. DUE MONDI 9.9 439

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 STERNATIVO SOFIA LINNEA 2010 RF ASD IMPERIALI ATLETICA 8.7 670

2 SANTORO ANITA 2010 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.9 630

3 QUARTA GIULIA MARIA 2011 RF A.P.S. DUE MONDI 9.8 458

4 REHO VERONICA 2010 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 10.4 347

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DELLA TOMMASA CARLA 2010 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.0 611

2 ALBENZI GIULIA 2011 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 9.4 534

3 TOSCANO LEANA DONATELLA 2011 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 10.1 402

80 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CONTE LUCREZIA 2009 CF GALATLETICA DREAM TEAM 11.3 536

2 DE TOMASI MARCELLA 2009 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.3 303

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MARSANO ELISABETTA 2009 CF SARACENATLETICA 11.5 485

2 VALENTE ROBERTA 2009 CF G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 12.1 345

3 GUERRIERI GIULIA 2009 CF A.P.S. DUE MONDI 13.0 171

4 TARANTINO SOFIA 2008 CF A.P.S. DUE MONDI 13.3 122

80 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SPEDICATO MATTEO 2009 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.7 668

2 PAPPADA' GIUSEPPE 2008 CM G.POD. DUEMILA RUFFANO 9.8 634

3 MBENGUE MOUHAMADOU MOUST 2008 CM A.P.S. DUE MONDI 10.1 536

4 ZURLO MARCO 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.3 475

5 INDINO ADRIANO 2008 CM PODISTICA MAGLIESE 10.5 417

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CORVINO FEDERICO 2008 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 9.9 600

2 DE DONNO MATTEO 2008 CM PODISTICA MAGLIESE 10.2 505

3 BELLO MATTEO 2009 CM SARACENATLETICA 10.3 475

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TUNDO SIMONE 2009 CM GALATLETICA DREAM TEAM 10.8 335

300 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 D'ELIA GIADA ROBERTA 2009 CF A.P.S. DUE MONDI 1:01.1 54

300 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PALAIA LUCIO 2008 CM ABACUS VILLA BALDASSARRI 40.4 642

2 RIZZO DAVIDE 2009 CM A.P.S. DUE MONDI 42.7 501

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BELLO MATTEO 2009 CM SARACENATLETICA 41.4 579

2 RIZZO GIUSEPPE 2009 CM A.S.D. TRE CASALI 43.9 433

300 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PAGLIARULO HANNAH 2010 RF SARACENATLETICA 46.9 812

2 FERRARI BEATRICE 2010 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 48.2 741

3 ALBANO EMMA 2011 RF SARACENATLETICA 48.6 723

4 BARLABA SWAMI 2011 RF A.P.S. DUE MONDI 56.5 409

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CALOGIURI MIA 2011 RF A.P.S. DUE MONDI 1:00.3 282

300 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RIZZO DIEGO 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 46.1 566

2 GRECO CHRISTIAN 2010 RM A.P.S. DUE MONDI 46.3 555

Alto CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LEANZA LUDOVICA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 1.31 619

2 ZIZZI GIORGIA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 1.25 561

3 PORTACCIO ANGELA 2009 CF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1.22 532

4 MASSARO ANNA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 1.10 416

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BARRY AISHA 2009 CF A.P.S. DUE MONDI 1.30 609

Alto CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RIZZO DAVIDE 2009 CM A.P.S. DUE MONDI 1.52 563

2 PELLE' FRANCESCO 2008 CM LA MANDRA CALIMERA 1.46 504

Alto RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CAGGESE GIORGIA 2010 RF SARACENATLETICA 1.37 758
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2 ALBANO EMMA 2011 RF SARACENATLETICA 1.34 731

3 SCARCELLA GIORGIA 2010 RF A.S. ATLETICA TRICASE 1.25 649

4 MIRTO SAMUELA 2011 RF SARACENATLETICA 1.19 596

5 VILLANI VERA ANNA 2011 RF SARACENATLETICA 1.19 596

6 DE GIORGI IRENE 2010 RF A.P.S. DUE MONDI 1.16 570

7 FERRARI BEATRICE 2010 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1.16 570

8 SCRIMIERI GIORGIA 2011 RF GALATLETICA DREAM TEAM 1.04 469

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SALERNO FRANCESCA 2011 RF ASD IMPERIALI ATLETICA 1.37 758

2 CALOGIURI MIA 2011 RF A.P.S. DUE MONDI 1.15 561

3 TOSCANO LEANA DONATELLA 2011 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 0.90 356

3 SALERNO GIULIA 2011 RF ASD IMPERIALI ATLETICA 0.90 356

Alto RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SCARCELLA PAOLO 2010 RM A.S. ATLETICA TRICASE 1.43 691

2 MAZZEO FILIPPO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 1.25 544

Lungo CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CONTE LUCREZIA 2009 CF GALATLETICA DREAM TEAM 4.29 585

2 LONGO BIASCO MELISSA 2008 CF A.S. ATLETICA TRICASE 4.25 573

3 CANCELLIERE CATERINA 2009 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.17 548

4 CAZZATO SILVIA 2009 CF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3.88 461

5 DE TOMASI MARCELLA 2009 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.79 435

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PROVENZANO AZZURRA 2009 CF ATLETICA SALENTO 4.48 645

2 MARSANO ELISABETTA 2009 CF SARACENATLETICA 3.78 432

3 SANTORO IRENE SOFIA 2008 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.67 400

4 D'ELIA GIADA ROBERTA 2009 CF A.P.S. DUE MONDI 3.12 248

5 TARANTINO SOFIA 2008 CF A.P.S. DUE MONDI 3.06 232

Lungo CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SPEDICATO MATTEO 2009 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 5.81 720

2 PAPPADA' GIUSEPPE 2008 CM G.POD. DUEMILA RUFFANO 5.33 594

3 VINCENTI ENRICO 2009 CM G.POD. DUEMILA RUFFANO 5.28 581

4 MBENGUE MOUHAMADOU MOUST 2008 CM A.P.S. DUE MONDI 5.24 571

5 DE MAGGIO CRISTIAN 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 5.22 566

6 ZURLO MARCO 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.99 507

7 INDINO ADRIANO 2008 CM PODISTICA MAGLIESE 4.88 479

8 CARLUCCI ALESSIO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 4.77 451

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CAPASA ZENO 2009 CM ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.00 771

2 CORVINO FEDERICO 2008 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 5.71 694

3 MANUEL GRECO 2008 CM A.P.S. DUE MONDI 4.91 486

4 TUNDO SIMONE 2009 CM GALATLETICA DREAM TEAM 4.65 421

5 DE DONNO MATTEO 2008 CM PODISTICA MAGLIESE 4.65 421

Lungo RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FAZZI ELENA 2010 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.55 762

2 STIFANELLI SOFIA 2010 RF A.S. ATLETICA TRICASE 4.10 649

3 PAGLIARULO HANNAH 2010 RF SARACENATLETICA 3.68 547

4 BARLABA SWAMI 2011 RF A.P.S. DUE MONDI 3.22 437

5 TARANTINO ELISA 2010 RF A.P.S. DUE MONDI 2.86 353

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 STERNATIVO SOFIA LINNEA 2010 RF ASD IMPERIALI ATLETICA 4.51 752

2 DELLA TOMMASA CARLA 2010 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.07 642

3 BIRTOLO MARTINA 2010 RF ASD IMPERIALI ATLETICA 3.62 532

4 QUARTA GIULIA MARIA 2011 RF A.P.S. DUE MONDI 3.60 527

5 ALBENZI GIULIA 2011 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3.53 511

6 SANTORO ANITA 2010 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.34 465

7 MUIA NOEMI 2010 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3.32 461

8 PENSA GIULIA 2010 RF A.S.D. CURSORES 3.27 449

9 DE DONNO ANGELA 2010 RF A.S.D. CURSORES 3.20 432

10 PANARESE FEDERICA 2010 RF A.S.D. CURSORES 3.16 423

11 REHO VERONICA 2010 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 2.92 367

12 RICA CHIARA 2010 RF A.S.D. CURSORES 2.44 258

Lungo RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FERRAMOSCA GIACOMO 2010 RM PODISTICA MAGLIESE 5.44 860

2 PALADINI GIOELE 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.72 687

3 MARRA EMANUELE 2010 RM SARACENATLETICA 4.70 683

4 NUTRICATI SAMUELE GIOVANNI 2011 RM SARACENATLETICA 4.59 658

5 PORTACCIO FEDERICO 2011 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 4.55 649

6 MALARA RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.45 628

7 MANNO GIULIO 2011 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.38 612

8 APRILE GABRIELE 2011 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 4.10 552

9 GRECO CHRISTIAN 2010 RM A.P.S. DUE MONDI 4.02 535

10 VERRI GIORGIO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 3.99 528

11 PANARESE GIOVANNI 2010 RM A.S.D. CURSORES 3.72 471

12 RIZZO DIEGO 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3.68 462

13 INGROSSO KAROL 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3.12 347

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BOVE SIMONE 2010 RM SARACENATLETICA 3.80 488

2 PANARESE EMANUELE 2010 RM A.S.D. CURSORES 3.74 475

Triplo CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GODI GIULIA 2009 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.85 849

2 ELIA CARLOTTA 2008 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.19 755

3 DE GIORGI LAVINIA M AUGUST 2009 CF GALATLETICA DREAM TEAM 9.14 604

Triplo CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MAURO GUIDO EMILIO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 11.98 791

2 PALAIA LUCIO 2008 CM ABACUS VILLA BALDASSARRI 11.88 776

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CAPASA ZENO 2009 CM ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.15 816

150 m. CF
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CANCELLIERE CATERINA 2009 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 21.8 556

2 ELIA CARLOTTA 2008 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 22.7 455

3 MASSARO ANNA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 23.0 423

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CITO ELISA 2008 CF ASD IMPERIALI ATLETICA 21.3 616

2 SANTORO IRENE SOFIA 2008 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 22.8 445

3 BARRY AISHA 2009 CF A.P.S. DUE MONDI 23.3 393

150 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VINCENTI ENRICO 2009 CM G.POD. DUEMILA RUFFANO 19.3 531

2 PELLE' FRANCESCO 2008 CM LA MANDRA CALIMERA 19.7 474

3 CARLUCCI ALESSIO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 20.1 421

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MANUEL GRECO 2008 CM A.P.S. DUE MONDI 20.9 323

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MAURO GUIDO EMILIO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 14.1 830

2 DE MAGGIO CRISTIAN 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 16.1 551

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SCARCELLA GIORGIA 2010 RF A.S. ATLETICA TRICASE 11.2 678

2 SCRIMIERI GIORGIA 2011 RF GALATLETICA DREAM TEAM 12.1 554

3 DE GIORGI IRENE 2010 RF A.P.S. DUE MONDI 12.4 514

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FAZZI ELENA 2010 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.3 813

2 CAGGESE GIORGIA 2010 RF SARACENATLETICA 10.5 781

3 STIFANELLI SOFIA 2010 RF A.S. ATLETICA TRICASE 11.1 692

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PENSA GIULIA 2010 RF A.S.D. CURSORES 12.7 475

2 RICA CHIARA 2010 RF A.S.D. CURSORES 15.6 132

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MARRA EMANUELE 2010 RM SARACENATLETICA 9.2 851

2 PALADINI GIOELE 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.4 810

3 VERRI GIORGIO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 9.8 732

4 MANNO GIULIO 2011 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.0 699

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PANARESE GIOVANNI 2010 RM A.S.D. CURSORES 10.8 570

2 MAZZEO FILIPPO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 11.0 539

3 INGROSSO KAROL 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 13.3 223

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SCARCELLA PAOLO 2010 RM A.S. ATLETICA TRICASE 9.9 716

2 NUTRICATI SAMUELE GIOVANNI 2011 RM SARACENATLETICA 10.5 617

3 APRILE GABRIELE 2011 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 10.6 601

Serie 4 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BOVE SIMONE 2010 RM SARACENATLETICA 10.8 570

2 PANARESE EMANUELE 2010 RM A.S.D. CURSORES 12.1 379

80 Hs H 76 CF CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LONGO BIASCO MELISSA 2008 CF A.S. ATLETICA TRICASE 13.7 705

2 GODI GIULIA 2009 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 14.1 652

3 ZIZZI GIORGIA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 14.8 561

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LEANZA LUDOVICA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 14.8 561

2 DE GIORGI LAVINIA M AUGUST 2009 CF GALATLETICA DREAM TEAM 15.1 523

3 PORTACCIO ANGELA 2009 CF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 16.4 366

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VALENTE ROBERTA 2009 CF G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 17.0 296

300 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CAZZATO SILVIA 2009 CF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 54.6 552

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PROVENZANO AZZURRA 2009 CF ATLETICA SALENTO 48.3 839

200 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MIRTO SAMUELA 2011 RF SARACENATLETICA 32.5 805

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PANARESE FEDERICA 2010 RF A.S.D. CURSORES 35.2 625

2 DE DONNO ANGELA 2010 RF A.S.D. CURSORES 35.9 584

3 MUIA NOEMI 2010 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 36.8 532

200 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FERRAMOSCA GIACOMO 2010 RM PODISTICA MAGLIESE 27.9 954

2 PORTACCIO FEDERICO 2011 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 30.4 722

3 MALARA RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 34.5 469
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Athletics Finals 2023
Manifestazione di chiusura attività cat. Rag/Cad m/f

Organizzazione: C.P. Fidal Lecce - Lecce

RISULTATI 05/11 - 18:17

BIATHLON Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 GODI GIULIA 2009 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1501 1501

2 LONGO BIASCO MELISSA 2008 CF A.S. ATLETICA TRICASE 1278 1278

3 ELIA CARLOTTA 2008 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1210 1210

4 LEANZA LUDOVICA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 1180 1180

5 DE GIORGI LAVINIA M AUGUST 2009 CF GALATLETICA DREAM TEAM 1127 1127

6 ZIZZI GIORGIA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 1122 1122

7 CONTE LUCREZIA 2009 CF GALATLETICA DREAM TEAM 1121 1121

8 CANCELLIERE CATERINA 2009 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1104 1104

9 CAZZATO SILVIA 2009 CF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1013 1013

10 PORTACCIO ANGELA 2009 CF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 898 898

11 MASSARO ANNA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 839 839

12 DE TOMASI MARCELLA 2009 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 738 738

BIATHLON Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 MAURO GUIDO EMILIO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 1621 1621

2 PALAIA LUCIO 2008 CM ABACUS VILLA BALDASSARRI 1418 1418

3 SPEDICATO MATTEO 2009 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1388 1388

4 PAPPADA' GIUSEPPE 2008 CM G.POD. DUEMILA RUFFANO 1228 1228

5 DE MAGGIO CRISTIAN 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1117 1117

6 VINCENTI ENRICO 2009 CM G.POD. DUEMILA RUFFANO 1112 1112

7 MBENGUE MOUHAMADOU MOUST 2008 CM A.P.S. DUE MONDI 1107 1107

8 RIZZO DAVIDE 2009 CM A.P.S. DUE MONDI 1064 1064

9 ZURLO MARCO 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 982 982

10 PELLE' FRANCESCO 2008 CM LA MANDRA CALIMERA 978 978

11 INDINO ADRIANO 2008 CM PODISTICA MAGLIESE 896 896

12 CARLUCCI ALESSIO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 872 872

BIATHLON Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 FAZZI ELENA 2010 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1575 1575

2 CAGGESE GIORGIA 2010 RF SARACENATLETICA 1539 1539

3 ALBANO EMMA 2011 RF SARACENATLETICA 1454 1454

4 MIRTO SAMUELA 2011 RF SARACENATLETICA 1401 1401

5 PAGLIARULO HANNAH 2010 RF SARACENATLETICA 1359 1359

6 STIFANELLI SOFIA 2010 RF A.S. ATLETICA TRICASE 1341 1341

7 SCARCELLA GIORGIA 2010 RF A.S. ATLETICA TRICASE 1327 1327

8 FERRARI BEATRICE 2010 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1311 1311

9 VILLANI VERA ANNA 2011 RF SARACENATLETICA 1091 1091

10 DE GIORGI IRENE 2010 RF A.P.S. DUE MONDI 1084 1084

11 SCRIMIERI GIORGIA 2011 RF GALATLETICA DREAM TEAM 1023 1023

12 BARLABA SWAMI 2011 RF A.P.S. DUE MONDI 846 846

13 TARANTINO ELISA 2010 RF A.P.S. DUE MONDI 792 792

BIATHLON Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista `P. Felice` - Data: 04/11/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 FERRAMOSCA GIACOMO 2010 RM PODISTICA MAGLIESE 1814 1814

2 MARRA EMANUELE 2010 RM SARACENATLETICA 1534 1534
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3 PALADINI GIOELE 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1497 1497

4 SCARCELLA PAOLO 2010 RM A.S. ATLETICA TRICASE 1407 1407

5 PORTACCIO FEDERICO 2011 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1371 1371

6 MANNO GIULIO 2011 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1311 1311

7 NUTRICATI SAMUELE GIOVANNI 2011 RM SARACENATLETICA 1275 1275

8 VERRI GIORGIO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 1260 1260

9 APRILE GABRIELE 2011 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 1153 1153

10 MALARA RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1097 1097

11 GRECO CHRISTIAN 2010 RM A.P.S. DUE MONDI 1090 1090

12 MAZZEO FILIPPO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 1083 1083

13 PANARESE GIOVANNI 2010 RM A.S.D. CURSORES 1041 1041

14 RIZZO DIEGO 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1028 1028

15 INGROSSO KAROL 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 570 570
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